proprio juramento quod eam quam habere visus

fuerat concubinam, prius affidaverat in uxoremmatrem ejus, quae uxor consanguinei sui exstiteral

tertio sibi gradu consanguinitatis conjuncti, sole- B 'J"^"' ^^ ^* ^'''''™ g«""'ssel, etcum post juramen-

mniter duxit et publice in uxorem, et eam marilali ^»™ '^'"'^ P^'" S'^^ ^""«^ ^^ "'tt-^ vixisset, dum age-

afTectu cognoscens, ipsum qui modo est archidiaco-

nus et quosdam alios genuit antequam inter eos es-

set divortii sententia promulgata. Verum,quoniam

viro etfemina sublalis de medio, ignoratur si scien-

ter conjuncti fuerint vel ignoranter, idem archidia-

conusdubitat, tanquam homo providus et discretus,

ne siti ex hoc possit in posterum praejudicium circa

spiritualia vel temporalia generari. Nos igitureidem

archidiacono benignitate paterna providere volen-

tes, fraternitati vestrae per apostolica scripta man-

damus quatenus, si praemissis veritas suffragatur,

non obslante quod de ignorantia est praemissum,

ei auctoritate nostra suscipiendi sacros ordines

concedatis liberam facultatem, cum alias idoneus

censeatur.

IDEM EPISCOPO ET ARCHIDIACONO LEMONEONENSI.

Justus laicus cum labore maximo ad praesentiam

nostram accedens humiliter coram nobis exposuit

quod cum P. Perches exconcubina sua per simpli-

cisfornicationisamplexumfiliassuscepisset.tandem

eamdem concubinam ad commonitionem Ecclesiae

sibi matrimonio copulavit ; sed quidam, ut eas ab

hseredilate possentexcludere, minus legitimas repu-

tant, eo quod ante matriir.onium sunt susceptae.

Quia igitur proles hoc modo suscepta sacrisconsti-

tulionibus legitima judicatur, cum favore sequentis

matrimonii excusetur, discretioni veslrae per apo-

stolicascriptamandamusquatenus dictasfilias, cu-

ret in extremis, eum quem ex ipsa susceperat, fi-

lium legitimum appellavit, instiluit in testamento.

Gum autem tuae fuisset inquisitioni et decisioni

commissum an filius sic suspectus legitimus esset

haeres ipsius R. etadejusdem patrimonium admit-

tendus, tu, prffiter id quod ex ([uadam decretali bo-

nffi memoriffi Alexandri papae prasdecessoris nostri

standum esse super hoc verbo viri et muiieris cre-

debas, lestes a fllio ejusdem R. productos provide

suscepisti, quibus legitime comprobavit dictum R.

matrem suam in capella Sancti Sergii affidasse :

propter quod eum ipsius R. h*redem esse legili-

mum judicasti. Nosigitur, attendentesquod plus est

quod in veritate agitur quam quod simulale conci-

pitur, licet tam dictus R. quam ea, quam ut concu-

binam habuerat, cum ad aliavota transivit, videa-

tur exipso facto quod matrimonium inler eos fuerit

denegasse, quia tainen desponsatio per testes legi-

timoscomprobataeosmatrimonialiterfuisseconjun-

ctos ostendit, sive desponsatlo ipsa fuerit de prae-

senti, ut per consensum legitimum et verbis de

praesenti expressum, sive defuturo, utpersequen-

tem carnis copulam matrimonium inter eos fuerit

celebratum, non tam decretali dicti prsdecessoris

nostri,quaein casudissimililoquitur, quaminductis

probationibus innitentes, te processisse legitime

respondemus, et sententiam tuam aucloritate apo-

stolica confirmamus, et praesentisscriplipatrocinio

communimus,auctoritatetibipraesentiuminjunj,'en-

jusalteram praefatus W. sibi legitime copulavituxo- D tes ut sententiam facias roonitione praemissa per

rem, tanquam legitimasauctoritate nostra per cen- censuram ecclesiasticam inviolabiiiter observari.

(126) Lib. I., epist. 322.
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ELENCHUS
Epistdlarum deoretalJuaQ Innoceutii III qucB relatse suut in corpus juris canonici.

Abbate De verbor. signific. Lib. 13, epist. 33.

Ar.(;edeDs. De crim. fnlsi. Lib. 1, epist. 456.

Accedeutes. De prsescript. Lih. 1, epist. 569.

Accepitmi^'. De purg. canon. Lib. 16, epist. 1.5S.

Ad apostolicam. De regular. Lib. 1. epist. 455.

Ad audieutiam./)e his qux vi me.cn. fiunt. Lib.2,epift.

282.

Ad audientiam. De jurejurando. In tertia collectione.

Lih. 1, epi?t. 556.

Ad aures. De pcenis.hih. 1, epist. 57.

Ad dissolvendum. De despons. impuh. Lib. 1, epist.

32.1.

Ad falsariorum. De falsarils. In lertia. collectione.

Collectio Raiaerii, tit. 14.

Ad hoc Deus. Ut linon contest. Lib. 1, epist. 362.

Ad hoc uoxit. De sequesl, possess. Lib. 1, epist. 37.

Ad aostram. De consuetud. Lib. 1, epist. 371.

Ad nostram. De jurejur. Lih, 1, epist. 415.

Ad petitionem. De accusnt. Lib. 13, epist. 1.

Ad reprinictidam. De off. ordinarii. Lib. t, ppist. 228.

A mullis. De set. et qual. ord. Lib. 10, episl. 161.

A nobis. De decimis. Lib. 2, epist. 229.

A uobis. De sent. excomm. Lib. 2, epist. 61.

B
Bonae memorise. De electione. Lib. 2, epist. 14.

Brevi. De jurejur. Lib. 1, epist. 389.

G
Causam. De renuntiat. In tertia coUectione. Lib. 1,

epist. 303.

Causam quce. De rescripiis. Lib. 1, eplst. 62.

Causam. De sent. et re judic. Lib. 1, epist. 451.
Coasequeuter. De clerico excomm. Lib. 10, epist. 62.

Constitutis, De testibus. Lib. 16, epist. 139.
CoQstitutus. De convers. confug. GoUectio Raiaerii,tit.

40.

Constitutus. De rescriptis. Lib. 1, episf. 338.
ContiLgit. De sent. excomm. Lib. 15, epi»t. 202.
Cum ab omni, De vita et hon cler. Lib. 1, epist. 376.
Ciim adeo. De rescriptis. Lib. 1, epist. 270.
Cum ad monasterium. De stutu monachor.lJb. 5, episl.

82.

Cum ad nostram. De electione. Lib. 1, epist. 523.
Gum ad nostram. De institut. Lib lO, epist. 80.

Cuin ad quorumdam. Ds excess.pralat. Lib. 1, epist.
140. Lib. 10, epist. 88, et collectio Rainerii. tit. 9.

Cum a nobis. De festibus. Lib. 1, epist. :i56.

Cum apostolica. De his quce fi. a picel. Lib. 1. epist.
313.

Cum apud sedem. De spons. et matrim. Lib. l,epist.
333.

Gum causa. De off. jud. deleg. Lib. 1, epist. 392.
Cum contingat. De xt. et qual. ordin. Lib. 13, enist.

127.

Gum contingat. De causa possess. Ibid.

Cum contingat. De rescriptis. Ibid.

Cum dilecta. De rescriptis. Lib. 11, epist. 263.
Cum diiecli. De ai-bitris. Lib. 10, epist. 31.

Gum dilecti. De can. possess. L\b. 10, epist. 31.

Cum dilecti. De eiectione. Lib. 11, epist. 43.

Cum dilecti. De fide instrum. Lib. 10, epist. 31.

Cum dilecti. De purg. canon. Lib. 10, episf. 188.
Cum dilectus. De accusat. Lib. 10, epist. 58.

Cum dilectus. De consuetud. Lib. 11, epist. 205.
Cum dilectu8.De bis gux vi metusve.L\b.2, epist. 91.
Cum dilectus. De ord. condit. Lib, 1, epist. 377.
Cum dilectus. De purg. canon. Lib. 15, epist. 12.

Cum diiectus. De success. ab intestato. Lib. 1, epist.
247.
Cum Ecclesia. De causa possess. Lib. 2, epist. 283.
Gum ecclesiasticae. De exceptiouibas. Lib. 1, epist.

Gum exillo. De trunslat. episcopi. Lib. 1, epist. 50.
Gum ex injuncto. De hcereticis. Lib. 2, epist. 141.

Cum
432.

(^um
Cum
Cuiu

32.

Cum
Cum
Cum
Cum
(^uin

13.

Cum
(]um
Cum
Ciim
Cum
Cum
Gum
Cum
Cum
Cum
Cum
Cum
Cum
Cum
Cum
Cum
Cum
Ctim
Cum
Cum
Cum
Cum

tit. 31.

Cum
Cum
Gum

Lib. 1,

Cum
(3um
Cum
Cum
Gum
Cum
Cum
Cum
Cum
Cum

ex injuncto. De novi op. uuntiat. Lib. 1, epist.

iu, et A. De sent. et rejud. Lib. 11, epist. 276.

illius. Desent. et re jud. Lib. 1, epist. l09.

illorum. De sent. excoww. Collectio Raiaerii,tit.

iu dicEcesi. De usuris. Lib* 10, tpist. 61.

iu jure. De elcctione. Lib. ll, epist. 176.

iu jure. De off.jud. deleg. Ibid.

in parlibus. Ue verh. sigmfic. Lib. 1, epist. 554.

iu praesentia. De sent. ei re fud. Lib. 14, epist.

instaatia. De censibus. Lib . 1, epist. 568.

iuter. De electione. Lih. 2, epist. 30.

inter. De electione. Lih. 2, epist. 190.

iuter. De sent. et re jud. CoUectio Raioerii,tit.30.

iu tua. De decimis. Lib. 15, epist. 184.